Форма обучения: Очно-заочная
Уровень подготовки: Магистратура
Основание поступления: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
Приказ о зачислении: №319 от 28.10.2022.
Сведения о зачислении на обучение.
44.04.01 Педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Педагогика
	[bookmark: _GoBack]Баллы за индивидуальные достижения



38.04.01 Экономика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Экономика
	Баллы за индивидуальные достижения



42.04.02 Журналистика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Журналистика
	Баллы за индивидуальные достижения



44.04.02 Психолого-педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Психология и педагогика
	Баллы за индивидуальные достижения



37.04.01 Психология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	психология
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбМв1122ПС-27
	99
	99
	0

	2. 
	АбМв1122ПС-21
	93
	93
	0

	3. 
	138-744-782 04
	90
	90
	0

	4. 
	153-644-365 67
	88
	88
	0

	5. 
	149-622-575 91
	88
	88
	0

	6. 
	АбМв1122ПС-4
	85
	85
	0

	7. 
	АбМв1122ПС-22
	78
	78
	0

	8. 
	171-939-496 11
	78
	78
	0

	9. 
	166-733-155 85
	75
	75
	0

	10. 
	АбМв1122ПС-АЕ-1
	73
	73
	0

	11. 
	АбМв1122ПС-АЕ-2
	73
	73
	0

	12. 
	АбМв1122ПС-И-1
	73
	73
	0

	13. 
	АбМв1122ПС-Т-3
	73
	73
	0

	14. 
	079-459-338 25
	73
	73
	0

	15. 
	151-796-820 94
	73
	73
	0

	16. 
	125-910-606 42
	73
	73
	0

	17. 
	126-901-797 70
	73
	73
	0

	18. 
	115-227-935 39
	73
	73
	0

	19. 
	065-490-564 82
	73
	73
	0

	20. 
	121-313-826 00
	73
	73
	0

	21. 
	148-967-760 40
	73
	73
	0

	22. 
	176-654-678 22
	73
	73
	0

	23. 
	151-496-023 55
	73
	73
	0

	24. 
	АбМв1122ПС-И-2
	73
	73
	0

	25. 
	АбМв1122ПС-ТМС-3
	73
	73
	0

	26. 
	АбМв1122ПС-А-1
	73
	73
	0

	27. 
	АбМв1122ПС-28
	73
	73
	0

	28. 
	АбМв1122ПС-29
	73
	73
	0

	29. 
	АбМв1122ПС-25
	61
	61
	0



38.04.04 Государственное и муниципальное управление
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Государственное и муниципальное управление
	Баллы за индивидуальные достижения



38.04.02 Менеджмент
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Менеджмент
	Баллы за индивидуальные достижения



38.04.08 Финансы и кредит
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Финансы и кредит
	Баллы за индивидуальные достижения



